
11.07.2018,
(дата, место проведения заседания)

34
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ «СМК им. Н. Ляпиной»____________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 11.07.2018 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Л. А. Лазарева ____________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Поминова __________________________ __
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н. Архипова ________ ___________________
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Бадретдинова ___________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. Е. Васильева ____________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Головнина _________________________ ___
(И.О. Фамилия)

С. А. Гришунина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гурдуза ____________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Игнатьева ___________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. В, Кандыба____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Катальникова ____________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кичатова ____________________________
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Курбатова ____________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В, Марсакова________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. Б. Мингалеева ____________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Н е р о б о в а ____________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. С. С т р а н и н а _____________________________
(И.О. Фамилия)

Л. В. Суворова__________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. В. Т о п о р к о в а _____________________________
(И.О. Фамилия)

Т. В. Т у м а н о в а _____________________________
(И.О. Фамилия)

М. Н. Ш е с т у х и н а __________________________________
(И.О. Фамилия)



Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 11.07.2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 66 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
66 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Адамян Лусине Гарегиновна 70% или более
2. Амбарцумян Каралина Гарниковна 70% или более
3. Башева Анна Евгеньевна 70% или более
4. Бездудная Анастасия Александровна 70% или более
5. Бирюкова Екатерина Александровна 70% или более
6. Богданова Алена Сергеевна 70% или более
7. Борисенко Ирина Витальевна 70% или более
8. Буйволова Елена Александровна 70% или более
9. Бурасова Ольга Сергеевна 70% или более

10. Вечканова Ангелина Андреевна 70% или более
11. Воротынцева Екатерина Дмитриевна 70% или более
12. Горьковая Наталья Вячеславовна 70% или более
13. Григорьева Валентина Николаевна 70% или более
14. Добычина Марина Владимировна 70% или более
15. Дошимова Эльмира Мухамедовна 70% или более
16. Емельянова Татьяна Андреевна 70% или более
17. Ерёмина Наталья Павловна 70% или более
18. Жапакова Асия Асельбековна 70% или более
19. Жуковская Татьяна Юрьевна 70% или более
20. Журавлева Екатерина Сергеевна 70% или более
21. Зацепина Юлия Сергеевна 70% или более
22. Звягинцева Елена Владиславовна 70% или более
23. Ивашкина Наталья Владимировна 70% или более
24. Кабулова Глустан Мустафаевна 70% или более
25. Карпова Алёна Юрьевна 70% или более
26. Карпова Мария Сергеевна 70% или более
27. Кимаева Екатерина Сергеевна 70% или более
28. Клюева Анастасия Владимировна 70% или более
29. Коновалова Елена Александровна 70% или более
30. Коротченкова Анжелика Сергеевна 70% или более
31. Кравцова Анастасия Алишеровна 70% или более
32. Краскина Анна Александровна 70% или более
33. Краснобрыжева Алла Юрьевна 70% или более
34. Краснова Инна Валерьевна 70% или более
35. Кузнецов Виктор Александрович 70% или более
36. Кузнецова Валерия Сергеевна 70% или более
37. Кузнецова Юлия Владимировна 70% или более
38. Курина Марина Манучаровна 70% или более
39. Литвинова Александра Сергеевна 70% или более
40. Масленникова Вероника Геннадьевна 70% или более
41. Михеева Елена Александровна 70% или более



42. Мокрушина Татьяна Ивановна 70% или более
43. Недоспасова Татьяна Владимировна 70% или более
44. Некрасова Юлия Андреевна 70% или более
45. Нерушина Елена Павловна 70% или более
46. Новичкова Александра Сулеймановна 70% или более
47. Носкова Надежда Сергеевна 70% или более
48. Поснова Лариса Викторовна 70% или более
49. Прямичкина Татьяна Владимировна 70% или более
50. Романов Андрей Андреевич 70% или более
51. Сабирова Гулия Хяетовна 70% или более
52. Салдаткин Даниил Евгеньевич 70% или более
53. Саушкина Анастасия Михайловна 70% или более
54. Сидоренкова Юлия Юрьевна 70% или более
55. Симакова Ирина Олеговна 70% или более
56. Ситнова Татьяна Игоревна 70% или более
57. Солдатова Кристина Витальевна 70% или более
58. Стряпкина Анастасия Евгеньевна 70% или более
59. Сулкина Ирина Владимировна 70% или более
60. Третьякова Светлана Алексеевна 70% или более
61. Фадеева Алиса Николаевна 70% или более
62. Федичева Анна Александровна 70% или более
63. Хвилинская Оксана Викторовна 70% или более
64. Шапиро Ольга Николаевна 70% или более
65. Шматкова Елена Витальевна 70% или более
66. Шугарева Наталья Владимировна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Адамян Лусине Гарегиновна Сдано
2. Амбарцумян Каралина Гарниковна Сдано
3. Башева Анна Евгеньевна Сдано
4. Бездудная Анастасия Александровна Сдано
5. Бирюкова Екатерина Александровна Сдано
6. Богданова Алена Сергеевна Сдано
7. Борисенко Ирина Витальевна Сдано
8. Буйволова Елена Александровна Сдано
9. Бурасова Ольга Сергеевна Сдано

10. Вечканова Ангелина Андреевна Сдано
11. Воротынцева Екатерина Дмитриевна Сдано
12. Горьковая Наталья Вячеславовна Сдано
13. Григорьева Валентина Николаевна Сдано



14. Добычина Марина Владимировна Сдано
15. Дошимова Эльмира Мухамедовна Сдано
16. Емельянова Татьяна Андреевна Сдано
17. Ерёмина Наталья Павловна Сдано
18. Жапакова Асия Асельбековна Сдано
19. Жуковская Татьяна Юрьевна Сдано
20. Журавлева Екатерина Сергеевна Сдано
21. Зацепина Юлия Сергеевна Сдано
22. Звягинцева Елена Владиславовна Сдано
23. Ивашкина Наталья Владимировна Сдано
24. Кабулова Глустан Мустафаевна Сдано
25. Карпова Алёна Юрьевна Сдано
26. Карпова Мария Сергеевна Сдано
27. Кимаева Екатерина Сергеевна Сдано
28. Клюева Анастасия Владимировна Сдано
29. Коновалова Елена Александровна Сдано
30. Коротченкова Анжелика Сергеевна Сдано
31. Кравцова Анастасия Алишеровна Сдано
32. Краскина Анна Александровна Сдано
33. Краснобрыжева Алла Юрьевна Сдано
34. Краснова Инна Валерьевна Сдано
35. Кузнецов Виктор Александрович Сдано
36. Кузнецова Валерия Сергеевна Сдано
37. Кузнецова Юлия Владимировна Сдано
38. Курина Марина Манучаровна Сдано
39. Литвинова Александра Сергеевна Сдано
40. Масленникова Вероника Геннадьевна Сдано
41. Михеева Елена Александровна Сдано
42. Мокрушина Татьяна Ивановна Сдано
43. Недоспасова Татьяна Владимировна Сдано
44. Некрасова Юлия Андреевна Сдано
45. Нерушина Елена Павловна Сдано
46. Новичкова Александра Сулеймановна Сдано
47. Носкова Надежда Сергеевна Сдано
48. Поснова Лариса Викторовна Сдано
49. Прямичкина Татьяна Владимировна Сдано
50. Романов Андрей Андреевич Сдано
51. Сабирова Гулия Хяетовна Сдано
52. Салдаткин Даниил Евгеньевич Сдано
53. Саушкина Анастасия Михайловна Сдано
54. Сидоренкова Юлия Юрьевна Сдано
55. Симакова Ирина Олеговна Сдано
56. Ситнова Татьяна Игоревна Сдано
57. Солдатова Кристина Витальевна Сдано
58. Стряпкина Анастасия Евгеньевна Сдано
59. Сулкина Ирина Владимировна Сдано
60. Третьякова Светлана Алексеевна Сдано
61. Фадеева Алиса Николаевна Сдано
62. Федичева Анна Александровна Сдано



63. Хвилинская Оксана Викторовна Сдано
64. Шапиро Ольга Николаевна Сдано
65. Шматкова Елена Витальевна Сдано
66. Шугарева Наталья Владимировна Сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

'Ш Щ

Ответственный секретарь

Л. А. Лазарева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Архипова
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Бадретдинова
(И.О. Фамилия)

Г. Е. Васильева
(И.О. Фамилия)

Е. Е.Головнина
(И.О. Фамилия)

С. А. Гришунина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гурдуза
(И.О. Фамилия)

Н. В. Игнатьева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кандыба
(И.О. Фамилия)

Н. А. Катальникова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кичатова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Курбатова
(И.б. Фамилия)

Н. В. Марсакова
(И.О. Фамилия)

А. Б. Мингалеева
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Неробова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Странина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Суворова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Топоркова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Туманова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Шестухина
(И.О. Фамилия)

М. А. Поминова
(И.О. Фамилия)


